řádně a včas dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu sjednanou cenu podle podmínek
stanovených smlouvou.

III. Cena a platebnípodmínky

1. Kupní cena je stanovena na základě dohody smluvních stran včetně dopravy ve výši:

Cena celkem:77 752,06 KČ bez DPH a 94 080,-KČ s DPH
Slovy: devadesátČtyřitisícosmdesát korun českých

2. Právo na úhradu ceny vzniká prodávajícímu po převzetí zboží oprávněným zástupcem
kupujícího a po podpisu dodacího listu. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury -
daňového dokladu vystaveného prodávajícím nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí